

427/21

Dodávateľ IČO 44217129 Tomáš Schiller - Aeternus Pictures Borská 674/1 841 04 Bratislava Prevádzka: Peňažný ústav: Tatrabanka Číslo účtu/kód: 2911956459/1100 IBAN: SK89 1100 0000 0029 1195 6459 DIČ: 1076160085 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: TATRSKBX		FAKTÚRA č. 2021035 Konštantný symbol:				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2021035 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO 35732881 METRO Bratislava, a.s. Primaciálne nám. 1 811 01 Bratislava DIČ: 2020268910 IČ DPH: SK2020268910				
Fakturuje Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celk.bez DPH
fotografické služby podľa priloženej						0,00
cenovej kalkulácie			1,000	311,88		311,88
uhradená zálohová faktúra č. 21011			1,000	-190,00		-190,00
			Základ	DPH		Celkom
V sadzbe 10 %			0,00	0,00		0,00
V sadzbe 20 %			0,00	0,00		0,00
Oslobodené			121,88			121,88
Mimo DPH			0,00			0,00
Celkom			121,88	0,00		121,88 EUR
Informatívna čiastka celkom : 3 671,76 SKK		Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				
www.aeternus.sk +421 915 803 491 info@aeternus.sk						
Vystavil: Mgr. Tomáš Schiller						

YJFM090115, 6.00.539, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Dátum: 15. NOV. 2021

Jednacie číslo: 883

Referent:



TOMÁŠ SCHILLER
+421 915 803 491 | info@aeternus.sk
www.aeternus.sk

Aeternus Pictures - cenová kalkulácia

Tomáš Schiller - Aeternus Pictures
IČO: 44217129, DIČ: 1076160085
Borská 674/1
841 04 Bratislava

FOTOGRAFICKÉ & VIDEO - KINEMATOGRAFICKÉ SLUŽBY

Kalkulácia portrétneho a skupinového fotenia - pred fotením

Názov položky	potrebný čas (hod.)	hodinová mzda	výsledná suma
obhliadka a naplánovanie a príprava fotenia + cestovný čas súvisiaci s obhliadkou	3,0	24,95 €	74,85 €
fotografovanie (rozloženie techniky, samotné fotenie, zbalenie techniky) 5 klasických portrétov po dve výsledné fotografie (samotné fotenie cca 30 - 45 min) + skupinová fotografia cca 30 osôb (samotné fotenie cca 15-20 min vzhľadom na premávku sa to vôbec nedá presne odhadnúť) - realizácia na Starom moste + cestovný čas	3,5	24,95 €	87,33 €
post-process (laicky retuš) 10 portrétnych fotografií a jednej skupinovej	6,5	24,95 €	162,18 €
osobné odovzdanie a prekonzultovanie výsledných fotografií + cestovný čas	2,0	24,95 €	49,90 €
spolu	15,0	24,95 €	374,25 €
zaplatená záloha			190,00 €
doplatok po foteaní			184,25 €

Kalkulácia portrétneho a skupinového fotenia - po foteaní

Názov položky	potrebný čas (hod.)	hodinová mzda	výsledná suma
obhliadka a naplánovanie a príprava fotenia + cestovný čas súvisiaci s obhliadkou	3,0	24,95 €	74,85 €
fotografovanie (rozloženie techniky, samotné fotenie, zbalenie techniky) 5 klasických portrétov po dve výsledné fotografie (samotné fotenie cca 30 - 45 min) + skupinová fotografia cca 30 osôb (samotné fotenie cca 15-20 min vzhľadom na premávku sa to vôbec nedá presne odhadnúť) - realizácia na Starom moste + cestovný čas	3,0	24,95 €	74,85 €
post-process (laicky retuš) 2 skupinové fotografie a 5 portrétnych fotografií	4,5	24,95 €	112,28 €
osobné odovzdanie a prekonzultovanie výsledných fotografií + cestovný čas	2,0	24,95 €	49,90 €
spolu	12,5	24,95 €	311,88 €
zaplatená záloha			190,00 €
doplatok po foteaní			121,88 €
zľava 1 bonusová fotografia kolegu + pracovný čas navyč z dôvodu náročnejšej retuše	3,0	24,95 €	74,85 €

Celková hodinová sadzba 24,95 € sa skladá zo strojovej hodinovej sadzby vo výške 16,83 € a personálnej hodinovej mzdy vo výške 8,13 €. Strojová hodinová sadzba predstavuje hodinovú čiastku potrebnú pre technologické vybavenie ktoré vlastníme a používame na realizáciu projektov.